VAKUOVE EJEKTORY GVEC
Série GVEC

GVEC15T18
Vakuovy ejektor, 70%, & 1,5mm

e vitanie 1,5 az 3mm
e spotfeba max.
e Podtlak max.

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACE

Délka

Hmotnost

Material

Material tésnéni
Napajeci napéti max.
Napajeci napéti min.
Sitka

Teplota okoli do
Uroven vakua
Vnitini dily

Vrtani

Vyska

= =
3,

(1) Air compressed part fitting
(2] Exhoust
13) Vocuum port fitting

54,6 mm
339
POM
EPDM

6 bar

2 bar

20 mm
60 °C
70 %
Nerez ocel 316L
1,5 mm

30 mm
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